Nerei et Achillei.

Joannes presbyter cardinalis tituli sanctoe Ana-

stasia?.

Albericus presbyter cardinalis tiluli Sancti Lau-

rentii in Lucina.

Guillelmus presbyter cardinalis lituli Sancli Petri
atl vincula.

Jacinlhus diaconus cardinalis Sanctae Mariae in
Cosmedin.

Oddo diaconus cardinalis Sancti Nicolai in car-
eere Tulliano.'

Arditio diaconus cardinalis Sancti Theodori.
Boso diaconus cardinalis sanclorum Cosmseet D

Damiani.

Cinthius diaconuscardinalis S. Adriani. V. Agrip-
paj.

Petrus diaconus cardinalis S. Eustachii juxta
templum.

Manfredus diaconus cardinalis S. Georgii ad Ve-
lum Aureum.

Ego Hugo abbas S. Germani de Pralis tertius,
tcstificor hanc consecralionem meo instinctu sic
peractam fuisse, et ideo ad certitudinem praesen-
tium et futurorum eamdem scriplo commendavi, et

sigillo meo corroboravi.
ScelUesd'un scel de cire sur doublequeue.

A CXLVIII.

Privilegium pro ecclesia S. Mariw Herivallensi.
' (Parisiis, April. 22.)
, [Gal. Christ., nov., VII, col. 273.J
. ALEXANDERepiscopus servus servorum Dei, di-
i lectis filiis RADULPHOpriori ecclesise B. Marisede
; Herivalle, ejusque fratribus, tam praesentibus quam

fuluris, regularem vitain professis in perpetuum,
etc.

Eapropter, dilecti in Doniino filii, vestris justis.

poslulalionibus clementer annuimus, et prsefatam
ecclesiam in qua divino mancipali estis obsequio,
sub B. Petri et noslra proteetione suscipimus, et

praesentis scripti privilegio communimus, statuen-'

tes, ut quaslibet possessiones, qusecunque bona-
^ eadem ecclesia imprsesenliarum juste et canonice

possidet, aut in futurum concessione pontificum,

largilione regtim vel principum, oblalione fidelium,
seu aliis juslis modis Deo propitio poterit adipisci,
lirnia vobis, vestrisque successoribus et iUibata

permaneant, in quibus haecpropriis duximus ex-

primenda vocabulis; ex dono videlicet Rainaldi

Clarimontis, et Matthaci comitis Bellimontis, Heri-
vallem et nemus, ac planum eidein loco circumad-

jacens, quanlum vos et successores veslri suis

suniptibus et animalibus excolere poterunt, ab om-
ni saeculari exactione liberum penilus et absolutum;
ex dono Odonis Apri, duos sextarios frumenti an-
nuatim in molendino Forti, et quod in eodem mo-

P lendino fralres hujus loci statim post primum mo-

litorem, et quantum ad fratrum sufiicientiam opor-
luerit, semper absque molitura molant; ex dono
Rainaldi comitis tres sexlarios frumcnti, et tres
mixturse in molendino Coya; ex doiio Ascelini mi-

litis unum sextarium frumenti de domo ejus de

Fossis annuatim, quicumque eam possederit; ex

dono Giraldi de Atrio unam minatn annonsede allo-

dio de Compens, qualiscumque annona ibi creve-

rit, etc.

Ego Alexander catholicse Ecclesiaeepiscopus.
Hubaldns cardinalis tit. S. Crucis in Hierusa-

Icm.

Albertus card. S. Laurentii in Lucina.

Guiilelmus lituli S. Petri ad Vincula presbyler
D cardinalis, elc.

Datum Parisiis per manum Hermanni sanctaj
Romanae Ecclesue subdiaconi et notarii, x Kalen-

das Maii, indictione x, anno 1165, poniificatus
Alexandri anno iv.

CXLIX.

Ad Henricum Remensemarchiepiscopum. — Dfine-,
golioepisbopiAtrebalensis.

(Parisiis, April. 25.) .'

[MARTEN.,Co//ec/., II, 1010.]
ALEXANDER,etc.

Sicut nuper fraternitali tuae tam viva vbce quam
lilteris exposuimus, venerabili fratri nostro [Go-
descalco] Atrebatensi episcopo episcopalis dignitatis
sollicitudinem deponenti, tria altaria, videlicetde:
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Monri, de Remcort et dc Mirelmont, ad necessa-

riam vita>sustentationcni concedere et aucforilalc

apostolica curavinius coniirniare. Umle volumus

penilus et tusc fraturntlali maudamus qualenus id

quantum in le cst firmiler facias e! inviolabiliter

obijcrvari.
Datum Parisius, ix kal. Maii.

CL.

Ecclesiw S. GenovefmParisiensis bona et jura
confirmat.

(Parisiis, April. 24.)

[Gall. Christ. nov., VII, 241.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

Iecto filio ALBERTOabbati ecclesiae S. Genovefoc

quaesecus Parisios sita est, ejusquc successoribus 1

canonice substituendis in perpctuum.
Doniinus sapientia fundavit terram, ipse super

maria fundavil eam , sttper flumiua praeparavit
illam ; hinc esl quod Ecclesiacdispositio quam ter-

rse noniine Propbeta commemorat, nullis hostium

incursibus, liulla temporum diulurnitate convelli-

tur, lirmum enim Doinini fundainentura slat et

sine pocnileulia sunt dona et vocatio Dei. Hac fun-

dalione, hoo dono sancta Romana et apostolica Ec-

clesia sic uuiversis per orbem terrarum ecclesiis

proeeminet,ul poteslafe divina, non terrena solum

sed et coelestiajudicet atque disponat. Hujus nimi-

rum poleslatis locura licet immeriti vicemque te-

nentcs, sic ecclesiaslica cogimur uegolia dispen-
sare, ut Dei ubique lionor el liomiiiuin salus et

Ecclesioedignilas piovideatur. Iloc itaque ralionis

debito provocatus, praedecessornoster sanctaerecor-

dationis Ettgenius papa praedictam S. Genovefoe

ecclesiain, in qua olim cierici saeculares enormiter

et minus honeste fueranl convcrsali, ad reforman-